
  

UCHWAŁA NR XXXVII/235/23 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 25 309 326,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 21 801 785,20 zł, 

- dochody majątkowe – 3 507 540,96 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 29 543 981,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 24 584 283,14 zł, 

- wydatki majątkowe - 4 959 698,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4 234 654,98 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 136 631,30 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 

40 845,98 zł; 

3) wolnymi środkami w kwocie - 566 664,00 zł; 

4) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 300 000,00 zł; 

5) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie - 2 190 513,70 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4715



§ 6. Łączne przychody budżetu w kwocie 4 517 986,98 zł i łączne rozchody budżetu w kwocie 

283 332,00 zł  na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 500 000,00 zł i wydatki w kwocie 549 553,00 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z  załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/235/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 1 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 2 546,00 0,00 268,00 2 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 546,00 0,00 268,00 2 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2 546,00 0,00 268,00 2 814,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

775 310,00 0,00 500,00 775 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 617 150,00 0,00 500,00 617 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 350,00 0,00 500,00 1 850,00 

750   Administracja publiczna 49 177,50 0,00 15 000,00 64 177,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 932,50 0,00 0,00 3 932,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4715



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
45 225,00 0,00 15 000,00 60 225,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 225,00 0,00 15 000,00 51 225,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 703 638,00 0,00 45 000,00 5 748 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 651 521,00 0,00 25 000,00 1 676 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 
10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

197 052,00 0,00 20 000,00 217 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00 0,00 20 000,00 105 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 666 106,00 0,00 50 723,67 8 716 829,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 679,00 0,00 50 723,67 119 402,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 25 000,00 36 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 723,67 25 723,67 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 379 044,00 0,00 150 000,00 1 529 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

350 000,00 0,00 150 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4715



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 0,00 150 000,00 500 000,00 

bieżące razem: 18 287 033,50 0,00 261 491,67 18 548 525,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 932,50 0,00 0,00 3 932,50 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 55 286,46 55 286,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 55 286,46 55 286,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 55 286,46 55 286,46 

majątkowe razem: 3 452 254,50 0,00 55 286,46 3 507 540,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 439 503,50 0,00 0,00 1 439 503,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 40 452,67 0,00 12,33 40 465,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 52,67 0,00 12,33 65,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

52,67 0,00 12,33 65,00 

bieżące razem: 3 243 247,70 0,00 12,33 3 243 260,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 992 535,70 0,00 316 790,46 25 309 326,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 443 436,00 0,00 0,00 1 443 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/235/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 1 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1360470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1360470,00  1360470,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -616045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -616045,00  -616045,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1360470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1360470,00  1360470,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -616045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -616045,00  -616045,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1360470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1360470,00  1360470,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -616045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -616045,00  -616045,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1360470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1360470,00  1360470,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -616045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -616045,00  -616045,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4715



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 71596,00  15596,00  15596,00  0,00  15596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56000,00  56000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101596,00  15596,00  15596,00  0,00  15596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86000,00  86000,00  0,00  0,00  0,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3849617,00  308905,00  308905,00  0,00  308905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3540712,00  3540712,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32377,00  22377,00  22377,00  0,00  22377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3881994,00  331282,00  331282,00  0,00  331282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3764724,00  224012,00  224012,00  0,00  224012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3540712,00  3540712,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3774724,00  224012,00  224012,00  0,00  224012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1532761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1532761,00  1532761,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1542761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1542761,00  1542761,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 84893,00  84893,00  84893,00  0,00  84893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22377,00  22377,00  22377,00  0,00  22377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107270,00  107270,00  107270,00  0,00  107270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75493,00  75493,00  75493,00  0,00  75493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20877,00  20877,00  20877,00  0,00  20877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 96370,00  96370,00  96370,00  0,00  96370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9400,00  9400,00  9400,00  0,00  9400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10900,00  10900,00  10900,00  0,00  10900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 416560,00  368560,00  368560,00  0,00  368560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13000,00  -13000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33000,00  33000,00  33000,00  0,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 436560,00  401560,00  401560,00  0,00  401560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35000,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 64800,00  51800,00  51800,00  0,00  51800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13000,00  13000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13000,00  -13000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33000,00  33000,00  33000,00  0,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84800,00  84800,00  84800,00  0,00  84800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4715



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33000,00  33000,00  33000,00  0,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33000,00  33000,00  33000,00  0,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13000,00  13000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13000,00  -13000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka 

przed zmianą 6362,00  6362,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6464,00  6464,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6362,00  6362,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6464,00  6464,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 102,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 102,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3711695,98  3663018,98  3415087,00  2704028,00  711059,00  0,00  219240,00  28691,98  0,00  0,00  48677,00  48677,00  16820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27166,00  27166,00  27166,00  0,00  27166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3738361,98  3689684,98  3441753,00  2704028,00  737725,00  0,00  219240,00  28691,98  0,00  0,00  48677,00  48677,00  16820,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3347134,98  3315277,98  3297626,00  2634028,00  663598,00  0,00  15800,00  1851,98  0,00  0,00  31857,00  31857,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27166,00  27166,00  27166,00  0,00  27166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3374300,98  3342443,98  3324792,00  2634028,00  690764,00  0,00  15800,00  1851,98  0,00  0,00  31857,00  31857,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 27600,00  27600,00  27600,00  0,00  27600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27166,00  27166,00  27166,00  0,00  27166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54766,00  54766,00  54766,00  0,00  54766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21500,00  21500,00  21500,00  0,00  21500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11500,00  11500,00  11500,00  0,00  11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 372995,00  362995,00  342563,00  116531,00  226032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 369995,00  359995,00  339563,00  116531,00  223032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 347995,00  347995,00  327563,00  116531,00  211032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 344995,00  344995,00  324563,00  116531,00  208032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 120700,00  120700,00  120700,00  0,00  120700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 115700,00  115700,00  115700,00  0,00  115700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4715



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7152,00  7152,00  7152,00  0,00  7152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9152,00  9152,00  9152,00  0,00  9152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10242897,00  10002897,00  9649295,00  8181122,00  1468173,00  0,00  353602,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25620,00  25620,00  25620,00  25620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10268517,00  10028517,00  9674915,00  8206742,00  1468173,00  0,00  353602,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 855361,00  855361,00  836971,00  463645,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25620,00  25620,00  25620,00  25620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 880981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 375383,00  375383,00  375383,00  375383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25620,00  25620,00  25620,00  25620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401003,00  401003,00  401003,00  401003,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 169912,00  169912,00  123912,00  1500,00  122412,00  20000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169912,00  169912,00  113912,00  1500,00  112412,00  30000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 166452,00  166452,00  120452,00  1500,00  118952,00  20000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 166452,00  166452,00  110452,00  1500,00  108952,00  30000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 52976,00  52976,00  52976,00  0,00  52976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42976,00  42976,00  42976,00  0,00  42976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2915811,00  2716081,00  2710437,00  548649,00  2161788,00  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  199730,00  199730,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23377,00  -23377,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 181010,13  171010,13  171010,13  0,00  171010,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3073444,13  2887091,13  2881447,13  548649,00  2332798,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  186353,00  186353,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 760258,00  711853,00  711853,00  0,00  711853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48405,00  48405,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 830258,00  781853,00  781853,00  0,00  781853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48405,00  48405,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28409,00  28409,00  28409,00  0,00  28409,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 98409,00  98409,00  98409,00  0,00  98409,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 33000,00  33000,00  33000,00  0,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73000,00  73000,00  73000,00  0,00  73000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4715



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33000,00  33000,00  33000,00  0,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73000,00  73000,00  73000,00  0,00  73000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 998314,00  846989,00  841345,00  452570,00  388775,00  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  151325,00  151325,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23377,00  -23377,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71010,13  61010,13  61010,13  0,00  61010,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1045947,13  907999,13  902355,13  452570,00  449785,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  137948,00  137948,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 34609,00  34609,00  34609,00  0,00  34609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61010,13  61010,13  61010,13  0,00  61010,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 95619,13  95619,13  95619,13  0,00  95619,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 55515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55515,00  55515,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23377,00  -23377,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32138,00  32138,00  0,00  0,00  0,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58000,00  58000,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 919332,00  860801,00  77148,00  0,00  77148,00  783653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58531,00  58531,00  31423,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27380,00  27380,00  27380,00  7380,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 946712,00  888181,00  104528,00  7380,00  97148,00  783653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58531,00  58531,00  31423,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 621279,00  562748,00  77148,00  0,00  77148,00  485600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58531,00  58531,00  31423,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27380,00  27380,00  27380,00  7380,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 648659,00  590128,00  104528,00  7380,00  97148,00  485600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58531,00  58531,00  31423,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7380,00  7380,00  7380,00  7380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7380,00  7380,00  7380,00  7380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3436,00  3436,00  3436,00  0,00  3436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23436,00  23436,00  23436,00  0,00  23436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 25239517,98  21037867,98  19049581,00  12248249,00  6801332,00  809653,00  1092380,00  28691,98  0,00  57562,00  4201650,00  4201650,00  288243,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -71877,00  -35500,00  -15500,00  0,00  -15500,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -36377,00  -36377,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 388655,13  338655,13  308553,13  33000,00  275553,13  30000,00  0,00  102,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25556296,11  21341023,11  19342634,13  12281249,00  7061385,13  819653,00  1092380,00  28793,98  0,00  57562,00  4215273,00  4215273,00  288243,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4715



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 40452,67  40452,67  40452,67  36517,00  3935,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12,33  12,33  12,33  0,00  12,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40465,00  40465,00  40465,00  36517,00  3948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 52,67  52,67  52,67  0,00  52,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12,33  12,33  12,33  0,00  12,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 65,00  65,00  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 52,67  52,67  52,67  0,00  52,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12,33  12,33  12,33  0,00  12,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 65,00  65,00  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3243247,70  3243247,70  691777,70  162664,65  529113,05  0,00  2551470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12,33  12,33  12,33  0,00  12,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3243260,03  3243260,03  691790,03  162664,65  529125,38  0,00  2551470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4715



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/235/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 1 września 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 550 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 761,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. K. Wielocha w Miastkowie - 
Program Funkcjonalno Użytkowy  

20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 371 211,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 322 700,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 828 850,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 007 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 195 997,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna, ul. Lipowa 811 954,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę gminnych budynków 

mieszkalnych 
0,00 

750   Administracja publiczna 48 677,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 857,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 857,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 18 857,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 13 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 0,00 

 75095  Pozostała działalność 16 820,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175,90 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo - granty (cross-financing) 14 175,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644,10 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo -granty (cross-financing) 2 644,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4715



801   Oświata i wychowanie 240 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 109 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 439,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 130 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup autobusu szkolnego 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 353,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 405,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 405,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Nowosiedliny 

ul. Kwiatowa (f. sołecki) 
5 294,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Rydzewo  

ul. Leśna (f. sołecki) 
43 111,00 

 90095  Pozostała działalność 79 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 138,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 509,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 15 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f. sołecki) 16 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 810,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Nowosiedliny (f. sołecki) 12 000,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 18 927,00 

   Zakup kontenera dla wsi Gałkówka (f. sołecki) 16 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 531,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 108,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 27 108,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 711,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 711,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 712,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 712,00 

  

Razem 4 111 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4715



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/235/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 1 września 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 517 986,98 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 136 631,30 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 40 845,98 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 849 996,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 300 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 190 513,70 

Rozchody ogółem:  283 332,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 283 332,00 

1) Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym: 

- środki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – 44 668,62 zł; 

- środki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu – 31 783,20 zł; 

- środki z opłat za gospodarowanie odpadami – 435,00 zł; 

- środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy na realizację zadań oświatowych – 10 191,48 zł; 

- środki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska – 49 553,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4715



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/235/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 1 września 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 744 425,00 

851 85154 2800 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Miastkowie 
0,00 0,00 30 000,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Miastkowie 
485 600,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Miastkowo 
298 053,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa zadania    

010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

900 90095 6230 

Dofinansowanie instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych 

0,00 0,00 58 000,00 

926 92695 2830 

Dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 6 000,00 

Ogółem 783 653,00 0,00 844 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4715



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/235/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 1 września 2023 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 316 790,46 zł 

1. w rozdziale 02001 § 0750 o kwotę 268,00 zł (dzierżawa obwodów łowieckich); 

2. w rozdziale 40002 § 0920 o kwotę 500,00 zł (odsetki od nieterminowych opłat); 

2. w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 15 000,00 zł (refundacja PUP); 

3. w rozdziale 75095 § 2100 o kwotę 12,33 zł (środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy); 

4. w dziale 756 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 45 000,00 zł (podatek spadków 

i darowizn, opłata eksploatacyjna, odsetki); 

5. w rozdziale 75814 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 106 010,13 zł (odsetki od lokat, zwrot 

części wydatków za 2022 rok wydatkowanych w ramach funduszu sołeckiego); 

6. w rozdziale 90019 § 0690 o kwotę 150 000,00 zł (wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska). 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 687 922,00 zł: 

1. w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 616 045,00 zł (dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego); 

2. w rozdziale 70007 § 6050 o kwotę 13 000,00 zł (dokumentacja na przebudowę gminnych budynków 

mieszkalnych); 

3. w rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 500,00 zł (materiały); 

4. w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł (zakup materiałów); 

5. w rozdziale 85154 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 30 000,00 zł (materiały, dotacja celowa 

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych); 

6. w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 23 377,00 zł (budowa placu zabaw w Czartorii - fundusz sołecki). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 388 667,46 zł: 

1. w rozdziale 01043 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł (rozbudowa sieci wodociągowej - wydatki związane 

z ochroną środowiska); 

2. w dziale 600 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 32 377,00 zł (utrzymanie dróg 

gminnych i wewnętrznych, dokumentacja na przebudowę ul. K. Wielocha w Miastkowie); 

3. w rozdziale 70007 § 4270 o kwotę 33 000,00 zł (remont gminnych budynków mieszkalnych); 

4. w rozdziale 72095 § 2957 o kwotę 102,00 zł (zwrot niewykorzystanch płatności); 

5. w rozdziale 75023 § 4140 o kwotę 27 166,00 zł (wpłaty na PFRON); 

6. w rozdziale 75095 § 4860 o kwotę 12,33 zł (pomoc obywatelom Ukrainy); 

7. w rozdziale 75412 § 4260 o kwotę 2 000,00 zł (zakup energii); 

8. w rozdziale 80113 § 4010 o kwotę 25 620,00 zł (wynagrodzenia); 

9. w rozdziale 85154 § 2800 o kwotę 30 000,00 zł (dotacja celowa - realizacja zadania „Wakacje  

z GOK-em”); 

10. w rozdziale 90015 § 4300 o kwotę 70 000,00 zł (audyt energetyczny - wydatki związane z ochroną 

środowiska); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4715



11. w rozdziale 90026 § 4300 o kwotę 40 000,00 zł (usuwanie azbestu - wydatki związane z ochroną 

środowiska); 

12. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 71 010,13 zł (remont budynków 

gminnych, montaż paneli fotowoltaicznych, w tym wydatki związane z ochroną środowiska - 10 000,00 zł); 

13. w rozdziale 92109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 27 380,00 zł (usługi, wynagrodzenia 

bezosobowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4715


		2023-09-08T12:36:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




